

Ekhaya Holdings ApS

Frilandsgade 85, 9800 Hjørring

CVR-nr. 25 88 49 14

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekhaya Holdings ApS Frilandsgade 85 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 25 88 49 14
	Stiftet: 8. februar 2001
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Hansen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Hansen Holding ApS, Hjørring Appsolutions A/S, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -5.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår. Selskabets resultat er utilfredsstillende, idet mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Datterselskabets virksomhedskapital er ligeledes tabt. Ledelsen ser positivt på fremtiden, idet datterselskabets aktiviteter forventes at medføre positiv indtjening i nærmeste fremtid. På sigt vil virksomhedskapitalen derfor reetableres. Det er ledelsens vurdering at selskabet er i stand til at finansiere driften det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-1.250	-5.750
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.250	-5.750
Øvrige finansielle omkostninger	0	-234
Resultat før skat	-1.250	-5.984
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.250	-5.984
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-5.984
Disponeret i alt	-1.250	-5.984

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-187.251	-186.001
Egenkapital i alt	-62.251	-61.001
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.751	55.501
Anden gæld	5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.251	61.001
Gældsforpligtelser i alt	62.251	61.001
Passiver i alt	0	0

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår. Selskabets resultat er utilfredsstillende, idet mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Datterselskabernes virksomhedskapital er ligeledes tabt. Ledelsen ser positivt på fremtiden, idet datterselskabernes aktiviteter forventes at medføre positiv indtjening i nærmeste fremtid. På sigt vil virksomhedskapitalen derfor reetableres. Det er ledelsens vurdering at selskabet er i stand til at finansiere driften det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	<u>89.000</u>	<u>89.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>89.000</u>	<u>89.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>-89.000</u>	<u>-89.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-89.000</u>	<u>-89.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hansen Holding ApS	Hjørring	70 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-186.001	-180.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.250</u>	<u>-5.984</u>
	<u>-187.251</u>	<u>-186.001</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.